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SALUD SNDIF

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos|

Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Sequridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Plblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
(Pesos)

Periodo del 01 de Enero al 31 de Marzo del 2019

Ampli
Aprobado Re

326,343,579
113,676,774
6,010,156
46,959,102
29,872,199
129,825,348
0

0
13,394,391

756,007
10,131,125
63,071
185,834
839,752
1,366,395
6,669

0

45,538
40,918,266
11,180,546
26,434
12,578,261
7,326
3,801,891

94,500
612,118

0
12,617,190
5,741,231
0

0
4,563,831
1,177,400
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424,492
-2,882,034
-1,834,226
-7,400,143

110,115
12,430,781
0

0
-8,599,014

-646,168
-6,355,629
-63,071
-151,034

-624,584
-716,676

-6,669|

0

-35,183
9,546,357
2,092,551
-4,590|
-1,871,144
1,045,301
-1,297,961
-63,180
-52,799

0
9,698,179
396,985

0

0
-4,563,831
4,960,816
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Egresos

326,768,071
110,794,740
4,175,930
39,558,959
29,982,314
142,256,129
0

0

4,795,377

109,839
3,775,496
0

34,800
215,168
649,719
0

0

10,355
50,464,623
13,273,097
21,844

10,707,117
1,052,627
2,503,930

31,320
559,319

0
22,315,369
6,138,216
0

0

0
6,138,216
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300,168,668
106,187,713
1,004,479
36,594,045
14,432,984
141,949,447
0

0

4,639,214

93,993
3,773,396
0

34,800
76,951
649,719

0

0

10,355
42,097,764
13,268,962
21,844

7,181,695
1,052,439
2,186,006

0

393,183

0
17,993,634
5,500,014
0

0

0
5,500,014
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300,168,668
106,187,713]
1,004,479
36,594,045
14,432,984
141,949,447|
0

0

4,639,214

93,993
3,773,396
0

34,800
76,951
649,719
0

0

10,355
42,097,764
13,268,962
21,844

7,181,695
1,052,439
2,186,006

0

393,183

0
17,993,634
5,500,014
0

0

0
5,500,014
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Subejercicio

26,599,404
4,607,027
3,171,451
2,964,914

15,549,330

306,682
0
0
156,163

15,846
2,100
0

0
138,217
0

0

0

0
8,366,859
4,135

0
3,525,422
188
317,924

31,320
166,136
0
4,321,735
638,202

0

0
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Total del Gasto

386,397,467,

1,768,820

388,166,287,

352,405,659

352,405,659

35,760,628




